
                  Filozofická fakulta Univerzity Palackého Olomouc 

         Katedra aplikované ekonomie 

P O S U D E K    D I P L O M O V É    P R Á C E 
 
 
Jméno a příjmení diplomanta:  Bc. Pavla Gabalcová 
 
Téma diplomové práce:  Podnikatelský plán na založení malé firmy 
 
1. Náročnost práce na: 

Teoretické znalosti standardní vysoká 

Vstupní údaje a jejich zpracování standardní vysoká 

Použité metody standardní vysoká 

 
2. Hodnocení práce: 

Kritérium 
stupeň hodnocení 

výborně velmi dobře dobře nevyhovující 

Stupeň naplnění cíle/cílů práce x    

Logická stavba práce  x   

Práce diplomanta v průběhu 
zpracování tématu 

x    

Podíl samostatné práce diplomanta 
ve vztahu k převzatým částem práce 

x    

Vhodnost použitých metod x    

Práce se zdroji včetně citací x    

Úprava práce (text, grafy, tabulky) x    

Stylistická úroveň, pravopis x    

Využitelnost výsledků práce v praxi x    

 
3. Otázky ke zodpovězení při obhajobě (a event. připomínky vedoucího): 
 
Jaké konkrétní kroky při sestavování podnikatelského plánu považujete za nejdůležitější pro 
budoucí úspěch podnikatelského záměru? 
Bylo by možné využít pro začínající podnikatele nějakou podporu státu, popř. jakou? Existují 
nějaké programy na podporu začínajících podnikatelů? 
Prosím diplomantku, aby při obhajobě zmínila výsledky soutěže Podnikavá hlava. 
Práce byla zkontrolována v systému STAG theses.cz proti plagiátorství se závěrem: práce není plagiát. 
 
4. Práce je doporučena k obhajobě. 
 
5. Navržený klasifikační stupeň: výborně 
 
Datum a místo vyhotovení posudku    Podpis vedoucího diplomové práce 
Olomouc, 18.5.2011      PhDr. Klára Bendová 


